Протокол об итогах тендера  по закупу медицинских изделий на 2021 год (объявление № 2 от 29.10.21года)
с. Узынагаш                                                                                                                23 ноября 2021года
          В соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 07  июля 2020 года №360 -  VI ЗРК «О здоровье народа и системе здравоохранения» (далее Кодекс), постановлением Правительство Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  специализированных лечебных  продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной  медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального  медицинского страхования, фармацевтических  услуг  и признании утратившими силу некоторых решений Правительство Республики Казахстан»(далее - Правила), тендерная  комиссия в составе:
Председатель комиссии – директор       Сураужанов Д.А.
   Члены комиссии:
  -  зам директора  по лечебной части   –    Ахметов О.Б.
  -   провизор  -                                               Курочкина Е.П.
  -  фармацевт –                                              Корумбаева А.
   -  материальный бухгалтер  -                    Нуркалиева А.Ч.
  - материальный бухгалтер  -                      Байсугурова А.Г.
   - секретарь  -                                               Айдабулова А.Н.
Подвела итоги тендера по закупу медицинских изделий на 2021 год.
1. Информация о суммах, наименовании  и кратком описании товаров, а так же другие  условия по каждому лоту указаны в Приложении 1 к  Протоколу об итогах.
2. Заявки на участие в тендере по закупу медицинских изделий на 2021 год до истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере до      13 часов 00 минут    22 ноября 2021 года:
	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика
	Время и дата

	1
	ТОО «МедИнСервис», РК,  г.Алматы, ул. Кисловодская 42, офис 17
	12:00
22.11.2021г

	2
	ТОО «ЖасНоваМед»,РК, г.Алматы, ул. Митина, дом 4, офис 306
	12:30
22.11.2021г

3. Ценовые предложения  по закупу медицинских    изделий  на 2021 год оглашены всем  присутствующим при вскрытии  конвертов.
4. Предложенные суммы потенциальных поставщиков по лотам указаны в предложении №2  к Протоколу об итогах.
Квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших  тендерную заявку в Приложении № 3 к Протоколу  об итогах.
5.  Отклоненных  тендерных заявок  потенциальных поставщиков:
5.1   Нет
6. Тендерная комиссия  по результатам  оценки  и  сопоставления заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:
Признать  тендер состоявшимся на сумму:  36 920 500 тенге (Тридцать шесть миллионов  девятьсот двадцать  тысяч  пятьсот) тенге 00 тиын.
    Информация о признании выигравших заявок участников тендера по лотам указаны в Приложении № 4 к Протоколу об итогах.
[bookmark: _GoBack]В течение 5 календарных дней заключить договор закупа с поставщиками, признанными победителями согласно   протокола.

Председатель комиссии – директор            Сураужанов Д.А.
   Члены комиссии:
  -  зам директора  по лечебной части           Ахметов О.Б.
  -   провизор  -                                                Курочкина Е.П.
  -  фармацевт –                                               Корумбаева А.
   -  материальный бухгалтер  -                     Нуркалиева А.Ч.
  - материальный бухгалтер  -                       Байсугурова А.Г.
   - секретарь  -                                                Айдабулова А.Н.